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HUP U:

CTAHKO WJIUMEBCKHU
(doTtoamaTep | knaca)
KAPAKWUPOB OEJbO
BEPXXELKHW BACHJI

NPUPEAYBAYKHU OABOP:

HUnuja UnueBcKH
(npeTcenaTten)
CrtaHko MnueBckH
demwso Kapakupos
Fopru LUkem6anos
AnexkcaHaap Muwes
Bacun Beprkeuku

CTATUCTHUKA

g MPUMEHHMH
©o MUME HA KJIYBOT U MECTO
= ABTOPH POTOTPADHUIN
® a
1. ®K ,Bapnap“ — Crkonje 21 110
wt 2. &K ,Kozjak” — Kywmanoso 14 59
3. ®KK ,Crpyvnua“ — Crpymuua 34
4. KK ,Banuo Ilpxke” — WUiun 28
5. ®K ,Murko Ilengykauwckn” Kpatoso | 4
BrymnHo: 45 235
ABTOPHU [10 3BAIbA
KAHIUOAT MAJCTOPU: 2
dOTOAMATEPHU I KJIACA: 12
SOTOAMATEPU II KJIACA: 8
SOTOAMATEPU III KJIACA:
- ®OTOAMATEPHU BE3 3BALE 20
B Vol H Q% 45

[Ipema npaBuanukor Ha PKCJ u3zoxbata e on [I panr




HATPAAMU:

3a KOACKIIHH.

[IpBa narpana

WJIMEBCKH WJIMJA — &K | Crpymuna® — Crpymuna

Bropa warpana:

YEHI'MK MWP3A — ®K ,Bapnap“ — Ckonje
JAHEBCKH XKUBKO — ®K | Bapaap“ — Ckomnje

Tpera narpana:

LBETUHOBCKW AJIEKCAHAAP — @K , Bapasp“ — Ckonje
bOI'JIEB BACUJI — PK , Bapnap“ — Cxomje
JAKW POBEPT — &K ,Bapaap” — Ckonje

nopanbu:

JOBAHOB KW AYIIKO — &KK ,Kosjak“ — Kymanoo
[TABJIOBCKW AVMMUTAP - $K , Bapmap® -— Ckonje
IATNMHCKW LIBETKO — @K ,Bapnap“ — Ckomnje
BEJIMUA~OBCKU JIA3O — &PK , Bapmnap“ — Ckonje
OPHKOB BJIAT'OJ — ®K — | Bapnap — Ckonje

3a noeguneunn pororpadpun

[1pBa Harpana

JAHEBCKM XKWBKO -- @K ,Bapnap’ — Ckonje,
3a ¢oiiorpacpujaima ,,YoBex BO wyma‘

Bropa narpana:

JPHKOB BJIATOJ — &K , Bapmap“ — Ckonje,
3a ¢pomorpaghujaima ,,Pon,70 1

WIIMEBCKN WUJIVJA — ®K — , Crpyunua“ — Crpywmuua,
3a cpomorpagpujaima ,,Jyre u 3enwu

Tpera marpana:

BEJIMYKOCKH JIA30 — &K | Bapnap“ — Ckonje,
3a ¢omorpaghujaiia ,,Ha dacuwiie
HUBETKOBCKW AWMMYE — &K | Bapmap“ — Crkonje,

3a ¢oworpagujala ,,/lefan oa c@apaia nopima

3JIATKOBCKHW AJIEKCAHIIAP — @K , Bapaap“ — Ckonje

3a ¢hommorpapujaiia |, [leru'

nodanbu:

JOBAHOBCKM I'OPTU: — &KK ,, Kosjak“ — Kywmanoso,
3a ¢omorpagpujadla ,\M nue do3upame

NOJEBCKW CTPAIIKO — &®KK ,Banuo [lpke“ — Ilrtun,
3a ¢homiorpapujaiia ,,B) ucverysawe a dcegnuom*

HUKOJIOBCKM CPEKKO — ®KK ,Kosjak* — Kywmanono,
3a cpotmorpachujaiia , barneoc*

WJIMEBCKU WJ/IMJA — &K | Crpymuua“ Crpymuua,
3a ¢oMorpagpujama ,,[I'pueaouja

IIKEMBAJIOB I'OPI'M — ®K , Crpymuna“ — Crpymuua
3a ¢omorpagujaMa “Kon YHoBelwITBOTO*




KATAJNOT HJTABEBCKU JIA30
Ha usnoweHuTe cotorpaduu

33. nanuu ayre 1
thoTO0 HAYD ,,BAPOAP" — CHONMJE

34. lnanuw ayre Il
35. Mumu

36. Muwmu II

37. Mumu lII

UEHI'MK MHP3A
Cekoj cBojaTa KoJMuKa ja Typka

(-

2. Tpuauur & )

3. 3uMcKH nejcawx {38. Maaa MaaaxoJHja

4. [lo yaunute na mojot rpan 111 72 39. Paka, auue, JucT . . .

5. Wmiipecun Ha cBetsiocTa J

6. AkT co Oea wemwup ¥ BE/BAHOB MBO

7. Akt 0p. 6

8. Akt Op. 5 40. baba

9. Akt Op. 4 41. llposopen

10. Ooaunu 42. CrojyBamwe
LIBETAHOBCKW AJIEKCAHOAP 43. HanymreH KoJuCeK

[1. Axr 6p. 40 44. [loptper Op. |

12. Akt 0B. 20 45. TMoprper Op. VI

13. Akt Op. 15 46. Jlena

14> Akt op. 30
15. [Toptper Ha MojaTa mpujateiaxa
16. Tarata na enHo aeBojue JAKW POBEPT

17. Urpa ' 47. Jbyoos
18. Jbyoosiia npukasHa 48. Bepa

ég lT]eFr(;LUTMHO Lk 49. lluBnan3ang;a

b 50. IMoptper Il
[METPOBUK MWJIAH

2). I 51. Faymen Il
2). JlBageceTun polaeHIeH
22. [lenuc Ho. 3 52. CB:apﬂap
23 Jlenunc Ho. 1 58. Coma
54. Bo cenoro Ha Pomute
BOT'JIEB BACWJI

s 55. nomu IX
24, VcuexkyBame
25. 3aeaIHMUKO g 56. Coma Il
26. Be3 naciaos
27. lNocaeaun BHOHIH | BEJIMUKOBCKHM JIA30
28. Ha ckaaure
29. On xoHuepror 57. Ha nacuwre
30. I'ues 58. Kodu ;
31. Buop . 59. Tpu natu HajcHUrypHO

32. /leBojuero oa JbyOaHuu 60. Bo mapkot



IOIPAHKOB BJIAT'OJ

61. Beun

62. Taa 30opyBa co Hero

68. Pounno 1

64. [lpoaer Il
ANMOBCKM MUXAWJI

65. Ha ckanu

AHTEJIOBCKHW JVUMWTAP

66. MprBu apsja

67. bes nacaoB |
LIBETKOBCKM OAUMYE

68. [leran on crapata mopta

69. Pacneana pesoa
KOHIAEB AJIEKCAHIAP

70. Kej 1
71. Oxpuncka nerexma I
72. Hara

3JIATKOBCKU AJIEKCAHIIAP
73. Tleru

BATbAHCKU BJIATOJ
74. 3aBapyBauun

BOTEBCKW BJIAO
75. Ceupaun

LIITAJbMHCKNW LIBETKO

76. Koro raenam nostopHo
77. ®otorpadoB mMomen

78: Cmune

79" Penauwnja

80.
81.

Llenka
BHZSHI Ha HIHWHAaATAa

[TABJIOBCKHW BJIATUMUP

82.

¥ e

85

3 86

817.

[Toptper na 6exo
Lnmep

Eau

Moeto BHyue

Bo arexaje

Bo areanje I

JOBAHOBCKHM 30PAH

88.
89.
90.

bes nacaos
Paznenoa
Kysa ox necoxk

JAHEBCKHW KVMBKO

91.
92.
93.
94.
95.
95.
97.
98.
99.

100

Y0aBa cocenka
IleBojueTo oA rpaaunka
HoBek BO 1uyMma
Caunkap Ho I

Jleno u BHYK

Bo kBeuepuna

bena kyka

Yacuu cectpH

3MMCKO COHLE

Bepa

"OBAHOBUK MUPOCJIAB

101.
102.
108.
104.

1 105.
' 106.
107.
' 108.
109.
110.

[To moxnot
Ipyrapu

Mojot man momen
Buau Ho 1

buau Ho 15
Buaun Ho 16
[lejcazxk Ho 15
[Tejcaxx Ho 12
[Tejcaxx Ho 11
Bpakame



t0T0 KUHO KNYB ,,KO3JAK" KYMAHOBO

JOBAHOBCKM IYILKO

JRLS
112.
113.
114.
115.

116.
LS

118.

119.
120.

Jlumurpuja

Ha naszap
Kowmmo3suiinja
MoOTHB 01 celo
Kommnosuinuja |
IMoptper 1V
Be3 HacJaoB
MuKE

{lopTper
Wcunopa

PUCTEBCKW PALE

1235
122.
123.
124.

125.
126.
127.

JIuK TpUK

Pubapcko 3acoJHHLUTE
[Toptpet I/

Aunac

[Ipyrapuutba
[Toptper LU
[laTHHK

JOBAHOBCKU I'OPTK

128.
129.
130.
131.

132.
133.

beToHCKH pale
MerTagHa 11apa
BearpuxeH KHBOT
[lTopTper

N unue mo3upame
[pexuHaTa 11apa

FOPTMEBCKU BPAHKO

134.
135.
136.
187.
138.

Pamo3HanaocT
Basna

Cegoraui 3aeaHo
3uMCKa uadiaa
[LIto cTtopus

CTAHKOBHWK CJIOBOJAH

139. Tlpennaka
140. Oawmop
141. Kocau

HUKOJIOBCKM CPEKKO

142. Baxuewx
143. Oo0aanu
144. 3akana
145. [lejcamx [

BOYKWHOBCKU 30PAH
146. KpoBosH

KY3MAHOBCKU TPAJYE

147. llejcawx
148. OrnoMmer

TPEHAOBCKHW XKNKA
149. 3cencka wapa

NOOEBCKW CTOJYE
150. Tlejcam

OJONEBCKW JOBULIA
151. Cympak

[NELHEBCKM KPYHOCJIAB

152. [lapasutu

153. I1pemun

154. XKusot

155. ApxurekTypa
156. Boneuno orienano
167, Komnoamniuja



TPAJKOBCKM TPAJYE

168.
159.
160.
161.
162,
163.

[Ipecex I

AkT. 8

bes nacaoB
Muanoct — cTapoct
Komnosuuuja
Keneszen cjaj

TPEHAOBCKW TPAJKO

164.
.165.
166.
167.
168
169.

[Toprer I
MotuB
Texok TOBap
[Tramen
JloroBop
TBopOa

M0TO0 KHUHO KNYb ,CTPY MHUL A* - CTPYMHLA

MIIMEBCKHU WJIMJA

170.
171.

172.
173.
174.
176.
176.
78
178.
T79.

Jypuiu

['ynabu

3uMcKa uauJaa
CnpeMHHu

Kora manHe BOJbHO
IToprper

dapbapwu

Haiu yoBek

Jlyfe u 3eJku
['pHuapuja

MJIMEBCKU CTAHKO
(uneH Ha XKHUDPH)

180.
181.
182.
188.
184.
185.
186.

[Toptper

Becen nouerox
Bo ouekyBame
CamoyBepeHocT
Oamop npen urpa
CrpymMuuaHKa
[Tayr npen xupu

187. Mauuma
188. Cuayern
189. 1 sumata npusaekysa

KAPAKWMPOB NEJbO
(4reH Ha kupH)

190. Entysujazam

191. Jlaxxna GecmprHOCT

192. Cekoram no Tatkomn
193. Bucoxo rope, 6e3 kpuija
194. HoB xusor

195. Anawuja

IUKEMBAJIOB I'OPTU

196. Muanocr Bo crapocra
197. Usrpes Ha 3ajmuconnero
198. Makxenouxka

199. Jbaro

200. Kon YosewmTBoToO

101. Cpamesxxausoto Pomue
202. Benn u upHHU

203. 1973.

@OTO KHHO HNYE ,.BAHY® NMPKE“ — WTHN
NOAEBCKHW CTPALIKO

204. Pacuen Bo BceJeHara

205. Bpewme

206. I'pajuka 6p. 2

207. Toptper Gp. 2

208. 11 nue 6eBMme . . .

209. 3uMckH mejcax

210. Bo ncuekypame Ha )eIHHOT
2:1. 6e3 HaciaoB



MOHEB

212
213.
214.
215.
216.
21057
218.
219.

CMMEOH

dacana

[oneMHOT UBET

[Ipeurtu

doTo crpun ‘
[Moptper I ;
[Moprper 11
Tuwnna ‘.
Komno3suiuja

3/IPABKOB 30PABKO

220.
221,
222,
223.
224.
225.

3anes

[lejcax 4

Jlo xacHO Ha BedYep
[Tpoaer

Ob6uuan

Y1po BO MapkoT

KOLIABALIMCKW HUKOJIA

226.
221
228.
229.

Panoct 3a yumaIuITe
Cranfiena notpeba

Pazbecnern HpanoBH
Crapuiicka yMeTHOCT

KOLIABAILIMCKWA BEHLLO

230.
231.

Neuauiied 0oMop
JbybonutHocT Ha Neua

OTO KNYE ,Mutro Menyyxnucku® KPAOTBO

MUHEBCKW OPLIE
232.
233.
234.
235.

Ilemuee
[pynomyOUBH
HajaByBau
Bonomnan



